21/03/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=284415 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

 DEP DESENV EDUCACIONAL - ARAQUARI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 31/2019 - DDE/ARAQ (11.01.02.02.02)
(Identificador: 201942911)

Nº do Protocolo: 23349.000563/2019-81

Araquari-SC, 18 de Março de 2019.

DEP DE ADMINIST E PLANEJAMENTO -ARAQUARI

Título: Licitação de Acervo Bibliográfico Araquari 2019

Diretor do Departamento de Planejamento e Finanças,

                        Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente enviar-lhe o formulário com a descrição da
demanda da Biblioteca - Araquari para a licitação de Acervo Bibliográfico 2019.

Atenciosamente,

(Autenticado em 21/03/2019 09:42)
CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA

 COORDENADOR GERAL - TITULAR
 Matrícula: 1351550

(Autenticado em 19/03/2019 14:41)
JONAS CUNHA ESPINDOLA

 DIRETOR GERAL - TITULAR
 Matrícula: 1330622

(Autenticado em 21/03/2019 13:25)
MARIO LUIZ MADEIRA FERREIRA

 COORDENADOR - TITULAR
 Matrícula: 1160159

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
informando seu número: 31, ano: 2019, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 18/03/2019 e

o código de verificação: 5fb9376eb6

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - IFC

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf